お客様各位

「当店ご利用時のご案内について」

日頃より当店をご愛顧いただきありがとうございます。当店は 2020 年に有限会社から

株式会社となり、2021 年 10 月よりは新体制で営業致しております。このことに於い

て、運営の方法やルールも新たに設けさせて頂きました。長年ご愛顧頂いておりますお

客様には、変更等によりご迷惑をお掛け致しますが、すべてのお客様にご満足いただけ

る店を目指し精進して参りますので何卒ご理解ご協力を賜ります様お願い申し上げま

す。

・当店ご宴会は、3 名様より承ります。料金はおひとり様 4,000 円（税抜き）

からとなっており、2 日前までのご予約にて承ります。

 また、キャンセルの場合は前日までにお願いします。当日のキャンセル・

無断キャンセルは 100％のキャンセル料を申し受けます。

・お酒の持ち込み料金は、1 升瓶 1,500 円、750 ㎖ 1,000 円頂戴致します。

・当店ご宴会に於いて、コンパニオンをお呼びになる場合は花代として、コンパ

ニオン１名につき 2,000 円申し受けます。お呼びになる場合は事前ご予約時

にお申し出ください。ご宴会当日に上記の金額でご精算させていただきます。

・当店は、令和 2 年４月１日に「改正健康増進法」法律で定められたとおり

 屋内全面店内禁煙とさせていただいております。紙巻たばこの他、加熱式たば

こも同様にこの対象となりますのでご理解の程お願い申し上げます。

なお、店内での喫煙が判明した場合、お部屋の売り止め費用（3 万円）をご請

求させて頂いた上で、速やかにご退店頂くとともに、以降のご入店を固くお断

り申し上げます。

・当店では、泥酔した方、及び反社会勢力の方の入店をお断りいたしております。

                       令和 5 年 1 月 17 日

                       株式会社 鰻のえびや